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ENTIDAD

90 0000000000000 DD OO

OEE LINEA CEDULA

245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245

5342085
3876630
2940561

0
3445399
2192107
1346540
2958783
2866166
3254397
1533517
2971691
3445399
2192107
1346540
2958783
2866166
3254397
1533517
2971691
4003869
4272591
5384973
4160293
4097858
4847915
4607720

o

NOMBRES
AGUSTIN

FREDY ARMANDO
ARNALDO ANDRES
VACANTE

ADA ELISA
ALCIDES
FELICIANO
MIGUEL ANGEL
NICOLAS
PORFIRIO
ROBERTO

ROQUE ALBERTO
ADA ELISA
ALCIDES
FELICIANO
MIGUEL ANGEL
NICOLAS
PORFIRIO
ROBERTO

ROQUE ALBERTO
ISMAEL
REGINALDO ISAAC
EGIDIO

LZ LILANA
LUCINA

CINTHIA MABEL
MARCOS DANIEL
VACANTE

APELLIDOS
ROTELA LEZCANO
BOGADO BAEZ
AQUINO SERVIAN
VACANTE

VILLAR DE TORRES
VIVEROS GIMENEZ
GONZALEZ SANABRIA
BAREIRO DIAZ
MAIDANA LEZCANO
BRITEZ

BENITEZ GONZALEZ
RIOS BAEZ

VILLAR DE TORRES
VIVEROS GIMENEZ
GONZALEZ SANABRIA
BAREIRO DIAZ
MAIDANA LEZCANO
BRITEZ

BENITEZ GONZALEZ
RIOS BAEZ
ORQUIOLA ROTELA
RUIZ DIAZ MIRANDA
GONZALEZ ORTIZ
CIBILS RAMIREZ
ARAPAYU BRUNAGA
CACERES R.
CABRERA TORRES
VACANTE

ESTADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL
600000
500000

3250000
0
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
300000
300000
600000
600000
300000
600000
1500000
0

OBJETO_GTO F.F.

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP  DEVENGADO

600000
500000
3250000
0
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
300000
300000
600000
600000
300000
600000
960000
0

540000
450000
3250000

°

500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
300000
300000
600000
600000
300000
600000
960000

CONCEPTO
Sueldos

Sueldos

SUELDOS

Sueldos

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Gastos de Representacisn
Gastos de Representacisn
Gastos de Representacisn
Gastos de Representacisn
Gastos de Representacisn
Gastos de Representacisn
Gastos de Representacisn
Gastos de Representacisn
Jornales

Jornales

Jornales

Bonificaciones por Ventas
Jornales

Sueldos

Sueldos

VIATICOS

MOVIMIENTO  LUGAR CARGO

Cajero/a
Director de Transito
INTENDENTE MUNICIPAL

Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
JORNALERO
JORNALERO
SRIO/A PRIVADO
SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL
LIMPIADORA
Secretario General
Director Administrativo

FUNCION REAL QUE CUMPLE
Cajero/a

Director de Transito
INTENDENTE MUNICIPAL

Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
JORNALERO
JORNALERO
SRIO/A PRIVADO
SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL
LIMPIADORA
Secretario General
Director Administrativo

CARGA
7AI13HS
7A13HS
7AI13HS

7A13HS
7AI13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7AI13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
07A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS
7A13HS

DISCAPACIDAD  TIPO ANO DE INGRESO ~ OFICINA

N
N
N

zzzzzzzzzzzzzzzzzzzz2z2z2z

PROFESION
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO

CORREO ELECTRONICO

intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
01/12/2015
02/01/2016
01/12/2015

01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
02/01/2016
02/01/2016
02/11/2014
01/12/2015
01/12/2015

MOTIVO MOVIMIENTO



